- [v-373-157-1](#). Parliament of 1406, item 38.
- [v-373-173-1](#). PRO C49/32/3.
- [v-373-180-1](#). PRO C49/63/8.
- [v-373-186-1](#). Parliament of 1421, item 20; PRO C49/63/7.
- [v-373-198-1](#). PRO C49/63/6.
- [v-373-200-1](#). PRO C49/63/5.
- [v-373-202-1](#). PRO C49/63/4.
- [v-373-207-1](#). *CPR 1452-61* , 653-4.
- [v-373-207-2](#). PRO C49/32/4.
- [v-373-217-1](#). PRO C49/32/5.
- [v-373-222-1](#). PRO C49/32/6/2.
- [v-373-230-1](#). PRO C49/32/6/1; the rest of this membrane has been left blank.
- [v-373-240-1](#). Parliament of 1445, item 17
- [v-373-246-1](#). Parliament of 1449, unenrolled.
- [v-373-250-1](#). PRO C49/32/7.
- [v-373-287-1](#). PRO SC8/28/1398-9.
- [app1460-1](#). *CPR 1452-61* p. 610 (24 August 1460).

[p. vi-237]

[col. a]

[memb. 21]

ROTULUS PARLIAMENTI DE ANNO REGNI
REGIS RICARDI TERTII PRIMO I ° .

THE ROLL OF THE PARLIAMENT
[HELD] IN THE FIRST YEAR OF THE
REIGN OF KING RICHARD THE THIRD.

[memb. 1]

Memorandum quod die veneris, vicesimo tercio die Januarii, anno regni regis Ricardi tercii post conquestum primo, videlicet, primo die parliamenti, ipso domino rege in camera depicta, infra palacium suum Westm', regali solio sedente, presentibus tunc [quampluribus dominis spiritualibus et temporalibus, ac communibus] regni Anglie, ad parliamentum predictum de mandatis regiis convocatis; [venerabilis pater Johannes Lincoln' episcopus, cancellarius Anglie, causas] summonicionis parliamenti predicti notabiliter pronunciavit et declaravit; assumens pro suo themate, [In corpore multa] quidem sunt membra, non autem omnia eundem actum habent. [\(fn. vi-237-5-1\)](#) In quibus verbis fidelitatem quam subditi [regis ac officia] singulorum membrorum principali membro debetur, graviter et multum politice declaravit, ponens tria corpora, [naturale, artificiosum, scilicet, et politicum,] inducens dragmam decimam [\(fn. vi-237-5-2\)](#), unam, scilicet, ex indumentis preciosissimis hujusce Anglorum [corporis politici, deperditam fore, pro cuius] investigacione ac invencionem regem, cunctos dominos spirituales et temporales hoc tempore parliamenti [maxime assiduos diligentesque] fore debere ratus est; concludens quod post invencionem decime dragme, que in rebus agendis [perfeccionem significare, hoc] corpus nostrum politicum Anglorum scilicet sanum incolum haud sauciatum vulneratum ve gloriose ac per tempora [longeva continuat regem, regni] proceres, ac comunitatem interius et extra, pacem pacisque auctorem perhenniter colere. Post cuius [quidem pronunciacionis et] declaracionis conclusionem, idem cancellarius prefatis communibus nomine regio dedit firmiter in mandatis, quod in [domo sua communi et consueta] in crastino convenirent, et unum prelocutorem sibi eligerent; ac sic electum eidem domino regi presentarent. [Declaravit insuper idem] cancellarius, quod dictus dominus rex,